RESOLUCION Ne /09 /78, EXP., N2 2502/78.-SUPERTNTENDENCIA, -

Gonte Sepromariatin Batbvin dosklr Noisre

 Buenos Alres, ig de diciembre de 1978.- ?
iin ejercicio de las facultades establecidas en los arts.g
17 de la ley 16.432, 23 de la ley 17.928 y 3¢ de la ley // .
19.362; |
S RESUBLVE:

12) Efectuar las siguientes creaciones y su-
presiones de cargos en la dotacion de Peréanal Administrati-
vo ¥ Técnico y de Servicio de la Ubra Scecial del Poder Judi-
cial de la Nacidn:

+ 1 Aﬁxiliar Superior
Auxiliar Superior de Sexta
Auxiliar Superior de Séptima
Auxiliar Principal de Segunda
Auxiliar Principal de Séptima

Auxiliar Principal de Séptima (P.S.)

1
1
3
1
1
+ 1 Auxiliar (P.3.)
Ll Oficial Superior de Sexta
2 Auxiliar Principail
2 Auxiliiar Principal de Tercera
2 Auxiliar FPrincipal de Sexta
1 Auxiliar
1 Auxiliar de Quinta (P.S.)

- 1 Auxiliar de Segunda (P.S.)

29) Autorizar a la Subsecretaria de Adminig-
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tracién a incorporar el crédito anual sobrante a la Partida

Principal 1199 "Crédito a Distribuir",-

32) Registrese, higase saber y archi-
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